
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
М.06 Лола ИЗ/// 

О внесении изменений в приказ от 20.04.2023 

№ 5644/1 «Об утверждении составов 

[Государственных экзаменационных комиссий на 

2023 год по основной образовательной программе | 

(шифр МК.3050.*)» 

В связи с технической ошибкой 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 20.04.2023 № 5644/1 «Об утверждении 
составов Государственных экзаменационных комиссий на 2023 год по основной 
образовательной программе (шифр МК.3050.*)» (далее - Приказ), заменив в п. 1.2.1. 
Приказа слова «утвержден приказом от 24.12.2021 №12865/1 (с изменениями и 
дополнениями)» словами «утвержден приказом от 26.12.2022 № 14291/1 (с изменениями 
и дополнениями)». 

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций 
Шишмакову Д.Э. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе 
«Приказы об утверждении составов государственных экзаменационных комиссий для 
ГИА в 2023 году» не позднее одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа 
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Проректор по 
учебно-методической работе f ' Э. А. Зелетдинова 

mailto:org@spbu.ru

